

## ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до пункту 14 Положення про порядок призначення житлових субсидій»

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
Положення про порядок призначення житлових субсидій	
<p>14. ...</p> <p>Структурним підрозділом з питань соціального захисту населення протягом 10 календарних днів з дня подання зазначених документів приймається рішення про:</p> <p>    призначення житлової субсидії;</p> <p>    відмову в призначенні житлової субсидії (у разі коли за результатами розрахунку житлової субсидії її розмір має нульове або від'ємне значення)</p> <p>    відмову в призначенні житлової субсидії;</p> <p>    подання документів на розгляд комісії.</p> <p>У разі прийняття рішення про призначення (<i>відмову в призначенні</i>) житлової субсидії структурний підрозділ з питань соціального захисту населення повідомляє заявнику про прийняте рішення протягом трьох календарних днів з дня його прийняття. При цьому структурний підрозділ з питань соціального захисту населення самостійно обирає форму такого повідомлення (в паперовому або електронному (за наявності адреси електронної пошти) вигляді або смс-повідомлення).</p>	<p>14. ...</p> <p>Структурним підрозділом з питань соціального захисту населення протягом 10 календарних днів з дня подання зазначених документів приймається рішення про:</p> <p>    призначення житлової субсидії;</p> <p>    <b>непризначення</b> житлової субсидії (у разі коли за результатами розрахунку житлової субсидії її розмір має нульове або від'ємне значення)</p> <p>    відмову в призначенні житлової субсидії;</p> <p>    подання документів на розгляд комісії.</p> <p>У разі прийняття рішення про призначення (<b>непризначення</b>) житлової субсидії структурний підрозділ з питань соціального захисту населення повідомляє заявнику про прийняте рішення протягом трьох календарних днів з дня його прийняття. При цьому структурний підрозділ з питань соціального захисту населення самостійно обирає форму такого повідомлення (в паперовому або електронному (за наявності адреси електронної пошти) вигляді або смс-повідомлення).</p>

У разі прийняття рішення про відмову в призначенні житлової субсидії структурний підрозділ з питань соціального захисту населення повідомляє заявнику про прийняте рішення протягом трьох календарних днів з дня його прийняття. При цьому структурний підрозділ з питань соціального захисту населення інформує заявника про прийняте рішення в паперовому вигляді з врученням відповідного повідомлення під особистий підпис із зазначенням причин відмови і порядку оскарження прийнятого рішення.

...

У разі прийняття рішення про відмову в призначенні житлової субсидії структурний підрозділ з питань соціального захисту населення повідомляє заявнику про прийняте рішення протягом трьох календарних днів з дня його прийняття. При цьому структурний підрозділ з питань соціального захисту населення інформує заявника про прийняте рішення в паперовому вигляді з врученням відповідного повідомлення під особистий підпис із зазначенням причин відмови і порядку оскарження прийнятого рішення.

...